1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  NO CONCURSO 01/2017

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se

apresentarem no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 04/06/2018, munidos dos documentos exigidos

para as suas nomeações, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADA  - AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Limpeza       17 119497 REGIANE DIAS DA SILVA 34914365-1-SP 18180242846

CONVOCADO  - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Serviços Gerais   2 120044       FERNANDO CRESTAN DE ALMEIDA

QUINTAL

438988942-SP 44598787805

Taboão da Serra, 23 de Maio de 2018.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

                   CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

                                             CONCURSO PÚBLICO 01/2017

                            CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS